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Informacja prasowa 

Nowe rozwiązania dla najwyższych standardów w zakresie 

designu, efektywności i funkcjonalności 

Nowości produkcyjne heroal dotyczące rolet i ochrony przeciwsłonecznej 

 

Verl, styczeń 2025. Systemy rolet i ochrony przeciwsłonecznej heroal oferują idealnie 

dopasowane rozwiązania pod kątem każdej sytuacji montażowej i wszelkich 

wymagań. Na targach BAU 2025 heroal prezentuje innowacyjne nowości 

produkcyjne, które przekonują dodatkowymi zaletami. Ich wysoka funkcjonalność, 

efektywność w wykonaniu i montażu oraz wysokiej jakości design to wsparcie dla 

partnerów heroal w elastycznej realizacji wymagających projektów. 

 

Nowe, ciasno zwijające się kształtowniki rolet 

Firma heroal rozszerzyła portfolio kształtowników rolet o wyjątkowo ciasnym zwijaniu. Przy 

dużej szerokości maskowania wynoszącej 52 mm kształtownik rolet heroal RS 52 SW 

maksi zwija roletę niezwykle ciasno, dzięki czemu można go doskonale zintegrować w 

różnych systemach skrzynek nadstawnych i małych skrzynkach roletowych. Oprócz 

najlepszych właściwości zwijania heroal RS 52 SW oferuje wysoką stabilność. Smukły 

kształtownik rolet heroal RS 37 SW również wyróżnia się bardzo ciasnym zwijaniem oraz 

niewielką średnicą zwoju. Dzięki szerokości maskowania wynoszącej 37 mm kształtownik 

rolet heroal RS 37 SW to optymalne rozwiązanie w sytuacji, kiedy z konstrukcyjnego punktu 

widzenia wymagane są bardzo małe rozmiary skrzynek o minimalistycznym wyglądzie. 

 

Rozszerzony wachlarz zastosowań dla systemów rolet heroal 

heroal DRP (Driving Rain Proof) jest platformą szyn prowadzących odpornych na 

zacinający deszcz. Różnorodność wariantów tych szyn pozwala na spełnienie rozmaitych 

wymogów konstrukcyjnych. Możliwe jest także zastosowanie ich w kombinacji z moskitierą 

ramową lub drzwiami rozwieranymi z ochroną przed insektami systemu heroal IS. Szyna 

prowadząca heroal DRP montowana jest na ościeżnicy systemu okiennego i certyfikowana 

do 600 Pa. Nowe warianty wykonawcze oznaczają więc rozszerzenie wachlarza 

zastosowań. Oprócz szyny prowadzącej z odstępem 40 mm od ościeżnicy branżowym 

partnerom firmy heroal udostępnione zostały nowe kształtowniki dystansowe do 
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indywidualnego podwojenia o 10 mm, a także kształtownik kombinowany do zintegrowanej 

ochrony przed insektami. 

 

Za pomocą nowej platformy kątowych listew końcowych do zastosowań w nawoju w prawo 

i w lewo w skrzynkach nadstawnych lub natynkowych firma heroal upraszcza i podnosi 

jakość montażu systemów rolet heroal. Dzięki zlicowanemu zamknięciu w przypadku 

podniesionych rolet umieszczony na dole kątownik staje się atrakcyjny wizualnie. 

Geometria mocowania listew końcowych jest zaprojektowana w taki sposób, aby możliwe 

było łatwe i efektywne zastosowanie kształtownika kątowego w przypadku kształtowników 

bazowych listew końcowych w wariancie mini i maksi. Przemyślana konstrukcja 

uniemożliwia też boczne przesunięcia. Nowości w portfolio to kątownik o nachyleniu 

wynoszącym 11 mm do zastosowania w istniejących zabezpieczeniach przed upadkiem 

oraz dwa boczne ślizgacze listew końcowych w celu zapewnienia płynnego ruchu rolet w 

szynie prowadzącej.  

 

Zrównoważone silniki solarne do systemów rolet heroal 

Dzięki możliwości integracji silników solarnych Kaiser Nienhaus Easyline Solar oraz Somfy 

RS 100 Solar io systemy rolet heroal mogą być napędzane bez energii elektrycznej i tym 

samym w sposób wyjątkowo wydajny energetycznie. Na targach BAU można było po raz 

pierwszy zobaczyć silnik solarny Kaiser Nienhaus Easyline Solar sterowany drogą radiową 

za pomocą pilota lub przycisku ściennego, który jest też optymalny do doposażania. Jeśli 

słońce nie będzie świecić wystarczająco, roleta wykona jeszcze do 100 cykli. Na życzenie 

możliwa jest kombinacja systemu rolet z radiowym, solarnym czujnikiem słoneczno-

wiatrowym, dzięki któremu przy zmieniającej się sytuacji pogodowej możliwe jest 

automatyczne podnoszenie lub opuszczanie zasłony. Akumulator zintegrowany z silnikiem 

pozwala w przypadku tego silnika solarnego na cenną oszczędność miejsca, umożliwiając 

w ten sposób optymalne włączenie systemu ochrony przed insektami heroal IS do skrzynki 

osłonowej. 

 

Nowe rozwiązania zacienienia dla fasad słupowo-ryglowych 

Nowy system ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z CS to stworzone przez firmę heroal 

skuteczne rozwiązanie zacieniania fasad słupowo-ryglowych, które wyjątkowo harmonijnie 

wpisuje się w fasadę oraz jest proste w obróbce i montażu. heroal VS Z CS umożliwia 

płynną integrację częściową ochrony przeciwsłonecznej z aluminiowym systemem 
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fasadowym heroal C 50 oraz fasadami słupowo-ryglowymi innych producentów, pozwalając 

architektom i projektantom na spełnianie najwyższych wymogów w zakresie designu i 

funkcjonalności. Estetyczny wygląd fasady to także zasługa szerokości lica wynoszącej 25 

mm, która przy zastosowaniu dwóch szyn prowadzących odpowiada dokładnie szerokości 

lica systemu fasadowego heroal C 50. W celu zapewnienia maksymalnej elastyczności 

heroal VS Z CS dostępny jest ponadto jako wariant natynkowy. 

 

Aby w obszarze produktów obiektowych móc jeszcze elastyczniej reagować na szczególne 

wymagania różnych projektów budowlanych, firma heroal rozszerzyła swoje portfolio o 

system żaluzji zewnętrznych. Dzięki bezstopniowej regulacji te wytrzymałe, odporne na 

warunki pogodowe lamele z aluminium gwarantują perfekcyjną równowagę między 

światłem dziennym a ochroną przed oślepianiem i widocznością. Różne kształty osłon i 

lameli oraz duży wybór kolorów jeszcze bardziej ułatwiają doskonałe dopasowanie do 

architektury budynków. Elektryczne opcje sterowania i automatyzacji obsługiwane zdalnie 

za pomocą przycisku ściennego lub poprzez integrację z systemami inteligentnego domu 

zapewniają komfort użytkowania. Idealne do fasad słupowo-ryglowych, takich jak heroal C 

50, są samonośne, montowane natynkowo żaluzje heroal VB Free, dostarczane jako 

element prefabrykowany z szynami prowadzącymi. W związku z tym, że skrzynka nie jest 

mocowana na fasadzie czy murze, heroal VB Free nadaje się zarówno do nowo 

powstających budynków, jak i do późniejszej integracji z fasadą. Nowością w portfolio są 

również prefabrykowane elementy żaluzji heroal VB do szybów istniejących w miejscu 

montażu czy aluminiowych osłon krawędziowych, a także pomyślany jako natynkowy, 

prefabrykowany element żaluzji VB FM.  
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Materiał zdjęciowy 

 

 

[heroal integrierter Solarmotor] 

Dzięki możliwości integracji silników solarnych systemy rolet heroal mogą być napędzane 
bez osobnego doprowadzania energii elektrycznej, a tym samym w sposób wyjątkowo 
wydajny energetycznie. © heroal  

 

  

[heroal VS Z CS Ambiente] 

Estetyczne zacienienie fasady: częściowo zintegrowany system ochrony przeciwsłonecznej 
heroal VS Z CS harmonijnie wpisuje się w system fasadowy heroal C 50 lub fasady 
słupowo-ryglowe innych producentów. © heroal  
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[heroal VB Free] 

Aby w obszarze produktów obiektowych móc jeszcze elastyczniej reagować na 
szczególne wymagania różnych projektów budowlanych, firma heroal rozszerzyła swoje 
portfolio o system żaluzji zewnętrznych. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 

rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 

międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 

swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 

i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 

świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 

rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 

rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 

indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 

są opracowywane i produkowane w Niemczech. 

Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  

 

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 

 

Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 

Kirsten Kemper 

Am Milchbornbach 10 

51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 

Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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